
 SMLOUVA O DÍLO 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:    Domov Barbora Kutná Hora,  

                       poskytovatel sociálních služeb 

                       zastoupen Mgr. Bc. Jitkou Řepovou, MBA- ředitelka   

Adresa:           Pirknerovo náměstí 228 

                       284 01 Kutná Hora 

                       Bank. spojení: ČSOB 

                       číslo účtu: 3605555360/0300 

                       IČO: 48677752 

  

dále objednatel a  

 

Zhotovitel: V F typ s.r.o 

  zastoupená Vlastimilem Fadrhoncem 

Pátek 212 

  Poděbrady 290 01 

číslo účtu: 43-6362460247/0100 

KB Kolín 

IČO: 29006295 

  DIČ: CZ 29006295 

Tel/fax: 325 514 801, 602 334 469, 321 713 317 

 

II. Předmět plnění a místo plnění smlouvy o dílo 
 

Předmětem smlouvy o dílo je dodávka a montáž látkových rolet s pohonem 230 V dle cenové 

nabídky ze dne 14. 11. 2017 do objektu Domova Barbora Kutná Hora (společenský sál). 

 

Zhotovitel konstatuje, že dílo bude provedeno ze součástí a materiálů, které vyhovují ČSN a byly 

předmětem certifikace. 

 

III. Doba plnění smlouvy 
 

Zhotovitel provede dílo v termínu 4-5 týdnů po podepsání smlouvy. Změna dodacího termínu 

vyhrazena po dohodě obou stran. Dokladem je datum na dodacím listu. Tato lhůta se prodlužuje o 

dobu nutnou k zhotovení v případě vzniklých či objednaných víceprací. 

 

 

IV. Cena díla a platební podmínky 
 

Objednatel  a  zhotovitel  se  dohodli  na  smluvní  ceně  ve  výši  59.794,- Kč včetně DPH 15%.  

( slovy Padesátdevěttisícsedmsetdevadesátčtyři koruny českých) 

Cena bez DPH 51.995 Kč. 

 

Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli po dokončení a předání díla na základě Předávacího protokolu 

a vystaveného daňového dokladu se splatností 14 dnů po doručení objednateli.  

Sjednanou cenu díla není zhotovitel oprávněn překročit. Případné vícepráce nebudou prováděny bez 

vědomí a písemného svolení objednatele. 

 
 

DOMOV BARBORA Kutná Hora, 
POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

EVIDENČNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 

39/1714/17 



 

 

V. Základní podmínky provádění díla 
 

1. Objednatel umožní zhotoviteli přístup do objektu v den montáže. 

2. Objednatel umožní zhotoviteli připojení montážních el. spotřebičů na svou el. síť 

3. Na pracoviště mohou vstupovat pouze pověření pracovníci zhotovitele. 

4. Při montáži musí být přítomen objednatel nebo jím pověřená osoba 

5. Zhotovitel zodpovídá za škody, které svou činností na stavbě způsobil. 

6. Objednatel se zavazuje, že po dodání díla umožní zhotoviteli přístup na stavbu za účelem 

případných oprav díla. 

7. Objednatel se zavazuje před montáží místo daného pracoviště vyklidit od předmětů, které by 

bránily montáži díla. 

 

VI. Další ujednání 
 

1. V případě odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele, se objednatel zavazuje uhradit 

zhotoviteli prokazatelné náklady na výrobu řádně vyrobeného a funkčního díla.  

2. Den ukončení montáže je zároveň dnem předání díla. 

3. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 2 let na montážní práce a 2 let na dodané dílo pokud 

k poruše došlo obvyklým užíváním.   

4. Obě strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují ustanovení článku V. odstavec 

1 a 2 

5. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel nebo 

objednatel neplní závazky plynoucí z této smlouvy ve lhůtách zde sjednaných, a to způsobem dle 

Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

6. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy, včetně ceny. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

Práva a povinnosti obou stran v této smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.  

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisem smluvních stran. Smlouva se vyhotovuje ve dvou 

stejnopisech z nichž každý má hodnotu originálu. Tato smlouva může být měněna písemnou formou 

s tím, že podmínkou platnosti změny je podpis obou smluvních stran, uvedených v čl. I. této smlouvy. 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře, dne 20. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Jitka Řepová, MBA – ředitelka    Vlastimil Fadrhonc 

………………………………………………………….. ………………………………………...... 

Objednatel: Domov Barbora Kutná Hora,                      Zhotovitel:  VFtyp s.r.o 

      poskytovatel sociálních služeb                                            

 


